
5 * 48 > ПК РИК (вер.1,3.17071Н) Ttfl./фйКС (4U5) 347-33-01 форма 4г
Унифицированная форма N" КС 7
Утверждена постановлением Госкомстата России от I 1.11.1999 N" 100

_  Код
Форма по ОКУД 0322005

-ор

ик (Генподрядчик) 
К «Комфорт»
1чик(Субподрядчик)
Уют»

по ОКПО 

по ОКПО 

по ОКПО
:а:
кивание жилого фонда

:тка канализации ул.Гастелло,36 подвал
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Номер документа Дата составления

1 /^Январь 2018 год

Вид операции
Отчетный период

01.01.2018
по

31.01.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

)я (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 0.311 тыс. руб. 3.305 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 0.011 тыс.чел.ч 0.011 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.112 тыс. руб. 1.403 тыс. руб.

лена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4 квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
О".

Код норматива, 
Наименование,

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего
Объем

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.



ПК РИК (иер. 1.3.17071Н) тил./факс (495) 347-33-01__________________Форма 4т
Единица измерения

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Е65-10-2
Очистка канализационной сети, 
100 м трубопровода

0.1 1 213.61 1 115.64 
97.97

121 112
10

1 486 1 403 
83

ИТОГО ПО АКТУ 121 112 1 486 1 403

СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 121
10

112 1 486
83 

1 403
10 83

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 82)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 
. ВСЕГО ПО АКТУ

115 1 150
67 603

303 3 239
303 3 239

справочно
Материалы
Эплата труда рабочих
Накладные расходы
Сметная прибыль
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
1ТОГО НДС при УСН
(СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

10
112
115
67

2
20
4

10
2

83 
1 403 
1 150 

603
15 

197
35
90
16


